(1) *Esurientis est panis ille quoniam tu apud te detines: nudi, vestis illa quam in cella tibi servas: discalceati, calcos illi qui domui tue patrelinio corrumpitur: equi, argentum quod humi detossum habes.* *Homil. in discentos Avaros.*

(2) *Erronea opinio est possideri á nobis ut dominis res hujus vite, et ut bona propria. Nil enim est nostrum, sed omnia sunt datoris Dei.* *In Evang.*

(3) *Animus tuus non est tuus: quomodo pecunie erunt tuæ? Noli ergo dicere: Rem meam consumo; non tua est, sed aliena.* *In Moral., homil. X.*